
令和３(2021)年１月１２日 

新１年生保護者 様 

川西市立川西北小学校 

校 長  伊 豆  崇 

 

入学説明会のご案内 

  

 初春の候、新入生保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

 さて、今春小学校に入学するお子様について、本校入学についての説明会を下

記の要領にて実施いたします。 

 ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日時        令和３(2021)年３月５日（金）  

                 受付  午後 １：４５～  

                開始  午後 ２：００～ 

 

２．場所        入学説明会……本校 体育館 

                 

※体育館前で受付をしていただきます。 

 

３．内容    入学説明会  入学式までの準備と諸注意 

                             入学式のご案内 

                             諸連絡 

        

４．持ち物  ・預金口座振替依頼書(池田泉州銀行)の学校控 

            ・保護者の方の上履き  

（スリッパなど）と下靴を入れる袋  

⒌ お願い 

 

・新型コロナ感染対策のため、マスクの着用をお願い致します。また体調

不良の方につきましては参加をご遠慮願います。 

 ・車での来校はご遠慮ください。また学校周辺、商業施設等への駐車もご

遠慮下さい。 

・例年、体験入学をしておりましたが、今年度は実施致しません。お子様

が来校される場合は、体育館で保護者と同席していただく予定です。 


